
2022 年 7 ⽉ 8 ⽇ 第 6 版 
 

〒141-0032 東京都品川区⼤崎 5-8-5 
 グリーンプラザ五反⽥第 2-205 

 ⼀般社団法⼈ プラスチック成形加⼯学会 
   会 ⻑   阿部 知和 

 

学会事務局の業務体制について（2022 年 7 ⽉ 8 ⽇付） 
 
 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡⼤を受け，2021 年 7 ⽉ 12 ⽇より学会事務局
を⼀時閉鎖し，継続的な学会運営に必要な業務については原則在宅勤務での対応を続けて
参りましたが，昨今の社会状況を鑑みて 7 ⽉ 8 ⽇（⾦）より学会事務局の業務体制をロー
テーションでの出勤と在宅勤務とを併⽤する形とさせていただきます．なお，電話へのご対
応につきましては，原則として 平⽇の 10 時〜15 時 に限定させていただきますので，ご
不便をおかけいたしますがご理解賜りますようお願いいたします．また，緊急の連絡につき
ましては，引き続き下記のメールにご連絡いただきますよう，お願い申し上げます． 
 

記 
 

緊急連絡先：kinkyu[at]jspp.or.jp   ※[at]は@に置き換えください． 
 

以上 
 


